ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀNG ĐỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày  19  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 15 tháng 01 năm 2026

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Tràng Định;

Thông báo số 03/TB-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2026 của UBND xã Tràng

Định về lịch tiếp công dân năm 2026 của Chủ tịch UBND xã.

Ngày 15 tháng 01 năm 2026 tại Phòng Tiếp công dân Trụ sở UBND xã

Tràng Định, đồng chí Ngọ Quang Khải - Chủ tịch UBND xã đã chủ trì tiếp công

dân.

Kết quả: Trong ngày, tại Phòng tiếp công dân Trụ sở UBND xã có 01 công

dân đến nộp đơn:

Họ và tên: Tô Thị Hoa; Địa chỉ thường trú: Thôn Bản Piềng, xã Tràng Định.

Nội dung đơn: bà trình bày gia đình bà phần mồ mả tổ tiên an táng tại khu Cốc

Sâu, thôn Bản Coong, xã Tràng Định. Do việc triển khai Dự án xây dựng tuyến

đường cao tốc Đồng Đăng – Trà Lĩnh nên phần mồ mả tổ tiên gia đình bà bị nứt

ngang qua phần mộ buộc phải di dời (02 ngôi mộ). Bà đề nghị UBND xã kiểm

tra, xác minh thực tế phần mộ bị ảnh hưởng, thực hiện bồi thường, hỗ trợ di dời

mồ mả cho gia đình theo quy định của pháp luật.

Kết luận: sau khi xem xét nội dung đơn đồng chí Ngọ Quang Khải chỉ đạo

giao đơn cho Phòng Kinh tế kiểm tra, tham mưu giải quyết, trả lời đơn của công

dân. Hoàn thành trước ngày 13/02/2026.

Trên đây là thông báo kết quả tiếp công dân ngày 15 tháng 01 năm 2026

của Chủ tịch UBND xã Tràng Định./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;               (b/c)

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Chánh VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Văn Lai

		2026-01-19T11:32:35+0700

		2026-01-19T13:47:08+0700

		2026-01-19T13:47:08+0700